

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania pn. „**Dostawa leków w podziale na zadania**”- **sprawa nr 64/PN/2022/MM.**

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn.zm.) zwanej dalej Ustawą, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i dokonuje zmian zapisów SWZ:

Pytanie 1 – Czy Zamawiający w Pakiecie 6 w pozycji 3 oraz 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań i zaokrągleniu do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2 – Czy Zamawiający w Pakiecie 6 w pozycji 8 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3 – zadanie 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie oferty na leki w innych niż przedstawiono w SWZ wielkościach opakowań, z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia wycenianej ilości:

Pozycja 1 – proponujemy opakowanie 90 tabl. zamiast 60 tabl.

Pozycja 2,5 – proponujemy opakowanie 108 tabl. zamiast 90 tabl.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Sporządził: Małgorzata Marcinkowska